[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К  О Е Г О Р О Д С К О Е  П О С Е Л Е Н И Е

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «16» апреля 2018 года № 77/260
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ ОТ 14.12.2012 № 48/169 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РУДНЯНСКИХ МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ № 1 - № 5 ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Руднянского района Деревянкиной О.В., в целях приведения Решения Руднянского городского Собрания от 14.12.2012 № 48/169 «Об утверждении схемы Руднянских многомандатных избирательных округов № 1-№ 5 для проведения выборов депутатов Руднянского городского Собрания народных депутатов Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района» в соответствие с требованиями подпункта «а» пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 2 статьи 15 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание народных депутатов
Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в схему Руднянских многомандатных избирательных округов № 1 - № 5 для проведения выборов депутатов Руднянского городского Собрания народных депутатов Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, утвержденную Решением Руднянского городского Собрания от 14.12.2012 № 48/169 (далее – схема), включая её графическое изображение, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Руднянский вестник» в срок до «20» апреля 2018 года, а также размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Руднянского городского Собрания Сухова Владимира Алексеевича.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Руднянского

Председатель Руднянского
городского поселения

городского Собрания

_________________В.А. Полищук

________________ В.А. Сухов

                                      Приложение
к Решению Руднянского

городского Собрания
от 16.04.2018 № 77/260
СХЕМА

Руднянских многомандатных избирательных округов № 1 - № 5 для проведения выборов депутатов Руднянского городского Собрания народных депутатов
Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района
Волгоградской области в новой редакции
Руднянский многомандатный избирательный округ № 1
В границах части территории Руднянского городского поселения:

улицы Пионерская (с № 24 по № 42, с 37 по № 65, №№ 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 87, 89, 97, 99, 101, 103, 111), Луговая, Совхозная, Крестьянская, Комсомольская  (с № 3А  по № 21, с № 4 по № 24),  Дорожная, Озёрная, Кооперативная, Виктора Шевченко.

- Центр: р.п. Рудня, МБУ РЦКД «Современник».

- Численность избирателей на 01.01.2018 –  1363.
- Количество депутатских мандатов в округе – 2.

- Место нахождения избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии – р.п. Рудня, ул. Октябрьская, дом 122, Руднянский район, Волгоградская область, ТИК Руднянского района Волгоградской области, тел. 7-11-34.

Руднянский многомандатный избирательный округ № 2

В   границах   части   территории   Руднянского   городского   поселения:

улицы Григорьева, Железнодорожная, Песчаная, Привокзальная, Садовая, Сосновая, Строителей, Мирная, Пионерская №№ 46, 48, 105, 113, 115, 119, Юбилейная, село Егоровка-на-Медведице, пос. Садовый.
- Центр: р.п. Рудня, МКОУ Щелканская СОШ.

- Численность избирателей на 01.01.2018 – 1250.

- Количество депутатских мандатов в округе - 2.

  - Место нахождения избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии – р.п. Рудня, ул. Октябрьская, дом 122, Руднянский район, Волгоградская область, ТИК Руднянского района Волгоградской области, тел. 7-11-34.

Руднянской многомандатный избирательный округ № 3
В границах части территории Руднянского городского поселения:

улицы Володарского, Лиманная, Набережная (с № 32 по № 82, с № 31 по № 95), Прогонная, Советская, Курганная, Комсомольская (с № 25 по № 39, с № 26 по № 28), Украинская (с № 17 по № 41, с № 24 по № 38), Жеребцова (с № 35 по № 71), (с № 38 по № 62), Толстого (с № 47 по № 109, с № 56 по № 98), Октябрьская (с № 63 по № 109, с № 80 по №160 А), Валикова (с № 1 по № 25, с № 2 по № 24А), Спортивная (с № 1 по № 13, с № 2 по № 52А), переулок Украинский.
- Центр: р.п. Рудня, ПОУ «Руднянский УСТК ДОСААФ России».

- Численность избирателей на 01.01.2018 – 1311.

- Количество депутатских мандатов в округе - 2.

- Место нахождения избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии – р.п. Рудня, ул. Октябрьская, дом 122, Руднянский район, Волгоградская область, ТИК Руднянского района Волгоградской области, тел. 7-11-34.

Руднянской многомандатный избирательный округ № 4
В границах части территории Руднянского городского поселения:

улицы Новая, Западная, Речная, Трудовая, Красноармейская, Малороссийская, Заречная, Жеребцова (с № 1 по № 33, с № 4 по № 36), Журавлёва, Октябрьская (с № 1 по № 59, с № 2 по № 78), Толстого (с № 1 по № 45, с № 2 по № 54), Мелиораторов, Набережная (с № 1 по № 29, с № 2 по № 30А), Лемешкина, Степная, Коммунистическая, Пионерская (с № 1 по № 31, с № 2 по № 32), Украинская (с № 2 по № 22, с № 5 по № 15), село Разливка.

- Центр: р.п. Рудня, МКОУ ДО «Руднянский Центр детского творчества».

- Численность избирателей на 01.01.2018 – 1361.

- Количество депутатских мандатов в округе - 2.

- Место нахождения избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии – р.п. Рудня, ул. Октябрьская, дом 122, Руднянский район, Волгоградская область, ТИК Руднянского района Волгоградской области, тел. 7-11-34.

Руднянской многомандатный избирательный округ № 5
В границах части территории Руднянского городского поселения:
улицы Красная, Майская, Лесная, 70 лет Октября, Восточная, Валикова (с № 26 по № 60, с № 27 по № 53), Октябрьская (с № 111 по № 149), (с № 162 по № 214), Рабочая, Спортивная (с № 54 по № 80, с № 15 по № 37), Толстого (с № 111 по № 159, с № 100 по № 130), Южная, 40 лет Победы, переулок Майский, Спортивный, село Русская Бундевка, село Терсинка, село Митякино.
- Центр: р.п. Рудня, МКОУ Руднянская СОШ им. А.С.Пушкина.

- Численность избирателей на 01.01.2018 – 1267.

- Количество депутатских мандатов в округе - 2.

- Место нахождения избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии – р.п. Рудня, ул. Октябрьская, дом 122, Руднянский район, Волгоградская область, ТИК Руднянского района Волгоградской области, тел. 7-11-34.

PAGE
2